OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA. VALOR 
ESTIMADO: R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais). Vigência: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) 
dias. Ibipeba-BA, 21 de Março de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal. 

EXTRATOS DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRD-02-2025 

Contrato nº CCRD-0202-2025. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratado: ROMISON MORAIS QUIRINO (PADARIA SAO TOME), CNPJ: 26.773.987/0001-
70; OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA. VALOR 
ESTIMADO: R$ 290.000,00 (Duzentos e noventa mil reais). Vigência: 365 (Trezentos e 
sessenta e cinco) dias. Ibipeba-BA, 21 de Março de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - 
Prefeito Municipal. 

EXTRATOS DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRD-02-2025 

Contrato nº CCRD-0203-2025. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratado: FLORISVALDO ALVES DE OLIVEIRA (MERCADINHO ALVES), CNPJ: 
02.427.598/0001-25; OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA. VALOR 
ESTIMADO: R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais). Vigência: 365 (Trezentos e 
sessenta e cinco) dias. Ibipeba-BA, 21 de Março de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - 
Prefeito Municipal.